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Odpowiedzi na zapytania 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w 

Sierakówku o salę gimnastyczną wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu - 

poprawa warunków i wzbogacenie oferty rozwoju kultury fizycznej dzieci i młodzieży szkolnej” 
 

 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 

w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na 

które udziela poniżej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót (ślepymi kosztorysami) dotyczącymi przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2. 

Jeżeli Zamawiający dysponuje przedmiarami robót zwracamy się o ich udostępnienie a w przypadku 

odmowy o uzasadnienie braku udostępnienia przedmiarów robót. 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót. Powyższe umożliwia przepis § 4 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 

formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129), w świetle którego, jeśli w istotnych 

postanowieniach umowy na roboty budowlane przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, 

dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót. 

 

Pytanie 3. 

Zwracam się o zmianę treści SIWZ w pkt. 11  w związku z powyższym cena oferty musi zawierać 

wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak 

również w niej nieujęte z powodu wad dokumentacji projektowej wynikających z jej niezgodności z zasadami 

wiedzy technicznej lub stanem faktycznym, a bez których nie można wykonać zamówienia oraz treści umowy 

par. 2 pkt 2 tak aby wskazane dokumenty szły w zgodzie z przepisami ustawy PZP oraz Kodeks cywilny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany. 

 

Pytanie 4. 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przez Zamawiającego przedmiarów dotyczących w/w 

przetargu. Przedmiary jako materiał pomocniczy ułatwią prace związane z przygotowaniem oferty. 

Odpowiedź: Jak w pytaniu 2.  
 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie profesjonalnej podłogi sportowej, legarowanej, 

wykończonej wykładziną sportową z linoleum o gr. 4 mm o całkowitej wysokości 74,4 mm? 

Odpowiedź: Podłoga jako cały system:  

a. musi być wykonana zgodnie z normą EN 14904:2006, jako powierzchniowo-sprężysta, o 

parametrach co najmniej jak dla podłogi typu MJ3, 

b. musi posiadać klasyfikację w zakresie reakcji na ogień – Cfl-s1,   

c. wykładzina musi być ścieralna w całym swoim przekroju, 

d. wykładzina musi posiadać takie parametry, aby nie musiała wymagać dodatkowego za-

bezpieczenia w przypadku organizowania imprez pozasportowych,  



e. listwy przypodłogowe muszą posiadać odpowiednie szczeliny wentylacyjne w celu wła-

ściwej wentylacji podłogi.   

Na podłodze należy wykonać malowanie linii do gier farbami PUR o szerokości 5 cm zgodnie z częścią 

rysunkową. 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby nawierzchnia sportowa posiadała minimum jeden certyfikat 

dowolnej międzynarodowej federacji sportowej? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 7. 

Czy zamawiający będzie wymagał podłóg sportowych zgodnych z europejską normą EN 14904 oraz 

posiadających oznakowanie CE? 

Odpowiedź: Tak. 
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